护理人员（男）、护理人员（女）总成绩及进入考察体检范围人员名单
发布时间：2021-04-30 16:45
请进入考察体检范围人员尽快加入QQ群：769103240，加群请备注：岗位名称+姓名+身份证号码后六位。
	姓名
	岗位
	面试序号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	是否进入考察体检范围

	孙浩祚
	护理人员（男）
	12
	77
	94.2
	85.6
	是

	宋煜
	护理人员（男）
	8
	79.5
	79.2
	79.35
	是

	李智
	护理人员（男）
	13
	67.5
	91
	79.25
	是

	李世聪
	护理人员（男）
	11
	71.5
	86
	78.75
	是

	李帅
	护理人员（男）
	10
	66.5
	90.8
	78.65
	是

	杨帅
	护理人员（男）
	23
	61
	91.8
	76.4
	否

	陶永志
	护理人员（男）
	1
	67
	83.6
	75.3
	否

	刘浩
	护理人员（男）
	20
	57.5
	91.4
	74.45
	否

	贾政烨
	护理人员（男）
	2
	68
	79.8
	73.9
	否

	韦启航
	护理人员（男）
	14
	72
	74.6
	73.3
	否

	关承林
	护理人员（男）
	18
	66.5
	77.8
	72.15
	否

	于振旺
	护理人员（男）
	9
	60.5
	82.8
	71.65
	否

	袁志
	护理人员（男）
	7
	65.5
	74
	69.75
	否

	梁鑫
	护理人员（男）
	22
	66
	70.6
	68.3
	否

	李想
	护理人员（男）
	4
	56.5
	77
	66.75
	否

	关凯凯
	护理人员（男）
	16
	58
	75
	66.5
	否

	李庆威
	护理人员（男）
	6
	56.5
	74.4
	65.45
	否

	翟腾飞
	护理人员（男）
	21
	67
	69.6
	面试受限
	 

	盛琪
	护理人员（男）
	15
	70
	66.2
	面试受限
	 

	张先飞
	护理人员（男）
	19
	64.5
	67.2
	面试受限
	 

	苗振方
	护理人员（男）
	17
	58.5
	67.8
	面试受限
	 

	张李豪
	护理人员（男）
	3
	61
	64.8
	面试受限
	 

	孙海洋
	护理人员（男）
	5
	56.5
	65.6
	面试受限
	 

	杨瀚
	护理人员（男）
	 
	68
	缺考
	缺考
	 

	王朝璐
	护理人员（男）
	 
	66
	缺考
	缺考
	 

	王鸿伟
	护理人员（男）
	 
	57.5
	缺考
	缺考
	 

	张艳茹
	护理人员（女）
	29
	91
	93.4
	92.2
	是

	陈琪
	护理人员（女）
	3
	87
	87.2
	87.1
	是

	朱亚民
	护理人员（女）
	11
	76.5
	96.8
	86.65
	是

	相行
	护理人员（女）
	37
	83.5
	85
	84.25
	是

	任亚茹
	护理人员（女）
	18
	74
	92
	83
	是

	周蕉
	护理人员（女）
	39
	86.5
	78.8
	82.65
	是

	王庆玲
	护理人员（女）
	2
	71.5
	93.4
	82.45
	是

	刘奥
	护理人员（女）
	21
	76
	88.6
	82.3
	是

	杜燕婷
	护理人员（女）
	45
	71.5
	91.4
	81.45
	是

	马亚菲
	护理人员（女）
	32
	73.5
	87
	80.25
	是

	叶永娜
	护理人员（女）
	16
	69
	89.6
	79.3
	否

	项雪莹
	护理人员（女）
	40
	86.5
	71.6
	79.05
	否

	李雪利
	护理人员（女）
	36
	70
	88
	79
	否

	王婷
	护理人员（女）
	22
	73
	84.4
	78.7
	否

	高晶
	护理人员（女）
	41
	83.5
	72.8
	78.15
	否

	石雅清
	护理人员（女）
	10
	82
	73.8
	77.9
	否

	张涵
	护理人员（女）
	48
	69
	86.8
	77.9
	否

	曾盼盼
	护理人员（女）
	27
	81.5
	73.4
	77.45
	否

	李福英
	护理人员（女）
	30
	71.5
	83.4
	77.45
	否

	刘琰
	护理人员（女）
	34
	76
	78.4
	77.2
	否

	侯超云
	护理人员（女）
	24
	75.5
	78.4
	76.95
	否

	王盼英
	护理人员（女）
	5
	70
	83.6
	76.8
	否

	冯志豪
	护理人员（女）
	47
	72.5
	80.6
	76.55
	否

	张钰佩
	护理人员（女）
	42
	79.5
	73.4
	76.45
	否

	侯娅舒
	护理人员（女）
	17
	79.5
	72.6
	76.05
	否

	李娜
	护理人员（女）
	25
	74
	78
	76
	否

	段银梅
	护理人员（女）
	43
	75.5
	76.2
	75.85
	否

	郑丽娟
	护理人员（女）
	9
	74.5
	74.8
	74.65
	否

	杨柳
	护理人员（女）
	44
	75
	73
	74
	否

	李琪
	护理人员（女）
	38
	71.5
	75.8
	73.65
	否

	王倩倩
	护理人员（女）
	12
	70.5
	76.8
	73.65
	否

	周亚楠
	护理人员（女）
	7
	75
	72
	73.5
	否

	张宁
	护理人员（女）
	20
	70
	75.4
	72.7
	否

	赵腾
	护理人员（女）
	6
	72
	73.2
	72.6
	否

	马慧琳
	护理人员（女）
	19
	69.5
	74
	71.75
	否

	张迪
	护理人员（女）
	33
	71.5
	71.4
	71.45
	否

	邵孟姣
	护理人员（女）
	13
	69.5
	73.4
	71.45
	否

	曹蒙
	护理人员（女）
	14
	79
	69.8
	面试受限
	 

	田羡
	护理人员（女）
	4
	79
	66
	面试受限
	 

	解凤停
	护理人员（女）
	8
	76
	68.8
	面试受限
	 

	黄萌
	护理人员（女）
	28
	78.5
	66
	面试受限
	 

	史亚丹
	护理人员（女）
	35
	80
	62.8
	面试受限
	 

	张景云
	护理人员（女）
	1
	75
	64.8
	面试受限
	 

	王金
	护理人员（女）
	31
	72
	66.4
	面试受限
	 

	王双双
	护理人员（女）
	46
	71
	67.2
	面试受限
	 

	高俊
	护理人员（女）
	26
	71.5
	66.2
	面试受限
	 

	王金鑫
	护理人员（女）
	15
	69.5
	67
	面试受限
	 

	赵鲁丹
	护理人员（女）
	23
	69
	64.2
	面试受限
	 

	彭河苗
	护理人员（女）
	 
	87.5
	缺考
	缺考
	 

	闵银萍
	护理人员（女）
	 
	75.5
	缺考
	缺考
	 

	徐杰赛
	护理人员（女）
	 
	75.5
	缺考
	缺考
	 

	郭琦
	护理人员（女）
	 
	70
	缺考
	缺考
	 


按照招聘岗位，根据应聘人员考试总成绩，由高分到低分按1:1的比例，确定进入考察体检范围人选，并依次组织考察体检。医院成立考察体检工作小组，具体负责考察体检工作。
考察采取资格复审、查阅档案、谈话调查、心理测试等方式进行，主要考察其政治思想、道德品质、业务能力、工作实绩等情况。对应聘人员是否符合规定的岗位资格条件、提供的相关信息材料是否真实准确等进行复审。
考察体检不合格的，不予办理聘用手续。并按照综合成绩排名，依次递补。
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